
 

 

 

Poznań, dnia 08 grudnia 2022 roku 

AZ.281.3.49.2022  

 

 

 

dot. zapytania ofertowego na: „Zakup wraz z dostawą wyposażenia aranżacyjnego w ramach 

rozbudowy ekspozycji w Ratuszu – Muzeum Poznania, Oddziale Muzeum Narodowego w Poznaniu.” 

 

 

ZMIANY DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO, ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

1) Zamawiający informuję, że wprowadził zmiany do zapytania ofertowego - Opis przedmiotu 

zamówienia (załącznik nr 1) w następujący sposób: 

 

Jest: 

2. Sejf biurowy Bituxx domowy elektroniczny na szyfr 35cm x 52cm, Symbol: M12662 1 szt. 

 

Po zmianach: 

2. Sejf biurowy Bituxx domowy elektroniczny na szyfr 35cm x 52cm, czarny lub szary 1 szt. 

 

Jest: 

7. Reflektor szynowy 0-10V/Dali/DMX512 6-przewodowy 3-fazowy, moc: 30 W, 

obudowa: odlewane aluminium, kolor obudowy: czarny, rozmiar obudowy: 92x205 

mm, Epistar COB, CCT: możliwość regulacji 2700-5700 cct, kąt wiązki: Zoom 15-60°, 

UGR: 19, klasy: IP20 

30 szt. 

 

Po zmianach: 

7. Reflektor 3-fazowy NUMINOS ZOOM M DIM LED 20W 4000K 15°-60° czarny, moc: 20 

W, UGR: 25, kąt wiązki: 15°-60°, barwa światła: 4000 K (naturalna), klasy: IP20 

30 szt. 

 

Jest: 

17. Kinkiet zewnętrzny LED Visavia, 2-pkt, numer kat.: 9947011, Lindby 8 szt. 

 

Po zmianach: 

17. Kinkiet zewnętrzny Nati, IP54, GU10, okrągły, numer kat: 9949025, Lindby 8 szt. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

2) Do zapytania ofertowego wpłynęły następujące pytania: 

 

Pytanie nr 1: 

„Czy w związku z brakiem dostępności do końca roku kinkietu visavia (poz. 17 załącznik nr 1) istnieje 

możliwość wyceny zamiennika spełniającego wizualne wymagania oraz parametry techniczne, 

proponujemy kinkiet zewnętrzny tego samego producenta Lindby typ: Nati, ip54, żarówki 2x10W led” 

Odpowiedź: 

Zgodnie z wprowadzonymi zmianami do treści zapytania ofertowego – pkt. 1 niniejszego pisma. 

 

Pytanie nr 2: 

„Czy w związku z brakiem dostępności sejfu bituuxx w kolorze czarnym (poz. 2 załącznik nr 1), istnieje 

możliwość dostarczenia sejfu w kolorze szarym, kod produktu M11389 ?” 

Odpowiedź: 

Zgodnie z wprowadzonymi zmianami do treści zapytania ofertowego – pkt. 1 niniejszego pisma. 

 

Pytanie nr 3: 

„Pytanie dotyczy pozycji 7 z załącznik nr 1, lampy, które zostały wymienione w specyfikacji nie są 

dostępne w Europie, producent tych lamp to firma z Chin, która w tej chwili nie ma żadnego 

przedstawiciela w Europie, czy w związku z tym istnieje możliwość wycenienia innych lamp lub wskazanie 

zamiennika przez Państwa? Karty produktowe naszych zamienników znajdują się w załączniku.: 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z wprowadzonymi zmianami do treści zapytania ofertowego – pkt. 1 niniejszego pisma. 

 

Jednoczenie informuję, że termin składania ofert nie ulegnie zmianie.  

Pozostałe postanowienia zapytania ofertowego pozostają bez zmian. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
(-) Tomasz Łęcki 

Dyrektor Muzeum Narodowego w Poznaniu 


